
2981
       

MASCHI 1676

FEMMINE 1305

2981

973

955

498

285

237

33

TOTALE 2981

97,2%

82

Numero sesso età comune di domicilio Provincia

progressivo

2978 JESI F 78 JESI AN SI

2979 MACERATA F 83 TREIA MC SI

2980 AOR TORRETTE ANCONA M 57 OSIMO AN SI

2981 VILLA SERENA JESI F 87 FILOTTRANO AN SI

DECEDUTI TOTALI N.   4

aggiornamento: 12/05/2021 ore 18.00SERVIZIO SANITÀ - Osservatorio Epidemiologico Regionale - ARS

TOTALE

DISTRIBUZIONE  PROVINCIA
PESARO URBINO

DISTRIBUZIONE PER SESSO

TOTALE DECEDUTI :

ANCONA

Pregresse patologieluogo decesso

MACERATA

FERMO

FUORI REGIONE

ASCOLI PICENO

PREGRESSE PATOLOGIE
ETA' MEDIA 


