

SERVIZIO SANITÀ - Osservatorio Epidemiologico Regionale - ARS

aggiornamento: 12/05/2021 ore 18.00

TOTALE DECEDUTI :	2981
TO TALL DECEDO !!!	2302
DISTRIBUZIONE PER SESSO	
MASCHI	1676
FEMMINE	1305
TOTALE	2981
DISTRIBUZIONE PROVINCIA	
PESARO URBINO	973
ANCONA	955
MACERATA	498
FERMO	285
ASCOLI PICENO	237
FUORI REGIONE	33
TOTALE	2981
PREGRESSE PATOLOGIE	

PREGRESSE PATOLOGIE ETA' MEDIA	97,2% 82							
		Numero	luogo decesso	sesso	età	comune di domicilio	Provincia	Pregresse patologie
DECEDUTI TOTALI N. 4		progressivo						
		2978	JESI	F	78	JESI	AN	SI
		2979	MACERATA	F	83	TREIA	MC	SI
		2980	AOR TORRETTE ANCONA	M	57	OSIMO	AN	SI
		2981	VILLA SERENA JESI	F	87	FILOTTRANO	AN	SI